C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.013/2013

Autor: Jorginho Mello

Data da
Apresentação:

18/06/2013

Ementa: REQUER que o PL 5645/2013 (que qualifica o crime de
corrupção de menores como hediondo e altera o artigo 244-B da
Lei nº 8069 de 13 de junho de 1990, ECA, de modo a aumentar-
lhe a pena), seja analisado pela COMISSÃO ESPECIAL
DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº
7197 DE 2002.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 8.013/2013, por
falta de amparo regimental. Publique-se. Oficie-se.

Em 25/06/2013